
UCHWAŁA NR 1/2016 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 22 stycznia 2016r. 

 

TERMINARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

Na podstawie § 55 ust.1 lit. B Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego - tekst jednolity  z 

30 kwietnia 2015r., Komisja Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§1. 

Ustala się terminarz czynności wyborczych organów jednoosobowych i kolegialnych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim na kadencję 2016-2020. 

§2. 

Terminarz czynności wyborczych w Uniwersytecie Rzeszowskim stanowi załącznik   

nr 1do niniejszej uchwały. 

§3. 

.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Komisję Wyborczą UR. 

 

                                                                      Przewodniczący Komisji Wyborczej UR 

 

                                                                              dr hab. prof. UR Paweł Grata 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr1 do uchwały Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 1/2016 

Terminarz czynności wyborczych do organów jednoosobowych i kolegialnych  

przeprowadzanych w Uniwersytecie Rzeszowskim na kadencję 2016-2020 

Lp. Czynności wyborcze Termin 

1. 
Przyjęcie kalendarza wyborczego i spotkanie z przewodniczącymi 
WKW, KWS i KWD 

22.01.2016 

2. 
Uchwała Komisji Wyborczej UR o podziale miejsc w Kolegium 
Elektorów 

11.02.2016 

3. 
Wybór Kolegium Elektorów UR 
Wybory przedstawicieli studentów i doktorantów do Kolegium 
Elektorów 

do 26.02.2016 
do 4.03.2016 

4. Zgłaszanie kandydatów na Rektora 
 29.02-

02.03.2016 

5. Ogłoszenie listy zgłoszonych kandydatów na stanowisko Rektora do 4.03.2016 

6. Ogłoszenie listy osób kandydujących na stanowisko Rektora do 7.03.2016 

7. 

Pierwsze zebranie Kolegium Elektorów – wybór 
przewodniczącego, zastępcy, sekretarza oraz komisji skrutacyjnej. 
Wskazanie przez elektorów kandydatów na Rektora (wg § 51, pkt. 
3 Statutu UR) 

do 11.03.2016 

8. 
Ogłoszenie listy kandydatów na Rektora (wg § 51, pkt. 4 Statutu 
UR) 

do 14.03.2016 

9. Otwarte zebranie z kandydatami na Rektora do 18.03.2016 

10. Drugie zebranie Kolegium Elektorów – wybory Rektora UR 22.03.2016 

11. 
Ogłoszenie przez Rektora-Elekta listy kandydatów na stanowiska 
prorektorów, ze wskazaniem ich obowiązków 

do 30.03.2016 

12. Otwarte zebranie z kandydatami na prorektorów do 6.04.2016 

13. Trzecie zebranie Kolegium Elektorów – wybory prorektorów do 15.04.2016 

14. Wybory wydziałowych kolegiów elektorów do 22.04.2016 

15. Zgłaszanie kandydatów na dziekanów 20-22.04.2016 

16. 
Pierwsze zebranie wydziałowych kolegiów elektorów – wybór 
przewodniczącego, zastępcy, sekretarza oraz komisji skrutacyjnej. 
Wskazanie kandydatów na dziekanów 

do 28.04.2016 

17. Ogłoszenie list kandydatów na dziekanów do 04.05.2016 

18. 
Otwarte zebranie z kandydatami na dziekanów. Drugie zebranie 
wydziałowych kolegiów elektorów – wybory dziekanów 

do 13.05.2016 



19. 

Ogłoszenie przez dziekanów elektów listy kandydatów na 
prodziekanów. Otwarte zebrania z kandydatami na 
prodziekanów. Trzecie zebranie wydziałowych kolegiów 
elektorów – wybory prodziekanów 

do 25.05.2016 

20. Wybory przedstawicieli społeczności akademickiej do Senatu UR do 03.06.2016 

 

 


